

KRING A/S

Ragnagade 7
2100 København Ø

CVR-nr. 29 92 15 71

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juli 2021

Thomas Hjort Winther
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	KRING A/S Ragnagade 7 2100 København Ø
	CVR-nr.: 29 92 15 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 26. september 2006
	Hjemsted: København
Bestyrelse	Jesper Kring, formand Thomas Hjort Winther Martin Kring
Direktion	Martin Kring, adm. direktør
Revisor	Crowe Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a. Rygårds Allé 104 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er ledelsesrådgivning indenfor nytænkning af forretningsmodeller igennem strategisk anvendelse af informationsteknologi.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.003.074, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 1.123.302.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		6.385.224	2.986
Personaleomkostninger	1	<u>-5.509.719</u>	<u>-4.761</u>
Resultat før finansielle poster		875.505	-1.775
Finansielle indtægter	2	9.627	4
Finansielle omkostninger	3	<u>-6.599</u>	<u>-81</u>
Resultat før skat		878.533	-1.852
Skat af årets resultat	4	<u>124.541</u>	<u>167</u>
Årets resultat		<u>1.003.074</u>	<u>-1.685</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		200.000	0
Overført resultat		<u>803.074</u>	<u>-1.685</u>
		<u>1.003.074</u>	<u>-1.685</u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser		25.000	25
Deposita		460.834	464
Finansielle anlægsaktiver		<u>485.834</u>	<u>489</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>485.834</u>	<u>489</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		963.809	1.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		263.740	250
Andre tilgodehavender		6.120	3
Tilgodehavender		<u>1.233.669</u>	<u>1.253</u>
Likvide beholdninger		<u>2.260.318</u>	<u>51</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>3.493.987</u>	<u>1.304</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.979.821</u></u>	<u><u>1.793</u></u>

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		750.000	750
Overført resultat		173.302	-629
Foreslået udbytte for regnskabsåret		200.000	0
Egenkapital		<u>1.123.302</u>	<u>121</u>
Anden gæld		524.255	162
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>524.255</u>	<u>162</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.416	759
Gæld til tilknyttede virksomheder		26.260	25
Anden gæld		1.778.588	651
Periodeafgrænsningsposter		36.000	75
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.332.264</u>	<u>1.510</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.856.519</u>	<u>1.672</u>
Passiver i alt		<u>3.979.821</u>	<u>1.793</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	750.000	-629.772	0	120.228
Årets resultat	0	803.074	200.000	1.003.074
Egenkapital 31. december 2020	<u>750.000</u>	<u>173.302</u>	<u>200.000</u>	<u>1.123.302</u>

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	5.090.913	4.232
Pensioner	348.280	443
Andre omkostninger til social sikring	57.692	45
Andre personaleomkostninger	<u>12.834</u>	<u>41</u>
	<u>5.509.719</u>	<u>4.761</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>6</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	6.304	4
Andre finansielle indtægter	<u>3.323</u>	<u>0</u>
	<u>9.627</u>	<u>4</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.010	74
Andre finansielle omkostninger	<u>5.589</u>	<u>7</u>
	<u>6.599</u>	<u>81</u>
4 Skat af årets resultat		
Sambeskatningsbidrag	<u>-124.541</u>	<u>-167</u>
	<u>-124.541</u>	<u>-167</u>

Noter

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2020	Gæld 31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	162	524.255	0	0
	162	524.255	0	0

6 Eventualforpligtelser

Eventualaktiver

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedrørende lejemål for t.DKK 498 svarende til 6 måneders husleje.

Hæftelser i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for KRING Group A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.